程永新 董事兼任副总经理 3,596,668 8.06% 830,000 1.86%

石慧
董事兼任副总经理、财务负责

人
224,904 0.50% - -

杨俊雄 董事会秘书 - - 17,850 0.04%

申伟 监事会主席 - - 102,289 0.23%

酆耘 职工代表监事 - - 8,301 0.02%

上海新炬网络信息技术股份有限公司   上市公告书

19

姓名

职务/与董事、监事、高级管

理人员、其他核心技术人员的

关系

直接持股数量

（股）

直接持股

比例

间接持股数

量（股）

间接持股

比例

孙玲玲 孙星炎的姐姐 - - 83,000 0.19%

孙蕙 孙星炎的姐姐 - - 83,000 0.19%

孙方明 孙星炎的哥哥 - - 41,500 0.09%

陈旭风 孙星炎配偶的弟弟 - - 41,500 0.09%

截至本上市公告书公告日，本公司未对外发行债券，公司董事、监事、高级

管理人员及其近亲属无持有本公司债券的情况。

三、控股股东及实际控制人的基本情况

本公司无控股股东，孙星炎与孙正暘、孙正晗为本公司的实际控制人。孙星

炎直接持有本公司 5,386,699 股股份，占发行后总股本的 9.05%；孙正暘直接持

有本公司 11,034,650 股股份，占发行后总股本的 18.54%；孙正暘通过上海僧忠、

上海朱栩、上海好炬间接控制发行人 5,013,913 股股份，占发行人发行后总股本

的 8.43%；孙正晗直接持有发行人 7,909,900 股股份，占发行后总股本的 13.29%。

因此，孙星炎与孙正暘、孙正晗合计控制本公司的 29,345,162 股股份，占发行后

总股本的 49.32%。

孙星炎先生，1953 年出生，中国国籍，拥有香港永久居留权（非香港永久

性居民），毕业于华东师范大学仪器分析化学专业，获理学博士学位。

孙正暘先生，1987 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于加拿大

多伦多大学经济学专业，获理学学士学位。

孙正晗女士，1987 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于加拿大

多伦多大学金融经济学专业，获理学学士学位。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 44,623,656 股，本次发行人民币普通股 14,874,552

股，本次发行前后公司的股本结构如下：

上海新炬网络信息技术股份有限公司   上市公告书

20

股东名称
发行前 发行后

锁定期限制
股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

一、有限售条件 A 股流通股

孙正暘 11,034,650 24.73% 11,034,650 18.54% 36 个月

孙正晗 7,909,900 17.73% 7,909,900 13.29% 36 个月

李灏江 5,579,073 12.50% 5,579,073 9.38% 36 个月

孙星炎 5,386,699 12.07% 5,386,699 9.05% 36 个月

上海森枭 3,942,499 8.83%
2,842,755 4.78% 12 个月

1,099,744  1.85% 36 个月

程永新 3,596,668 8.06% 3,596,668 6.05% 36 个月

上海僧忠 2,556,198 5.73% 2,556,198 4.30% 36 个月

上海朱栩 1,660,000 3.72% 1,660,000 2.79% 36 个月

琚泽忠 1,561,850 3.50% 1,561,850 2.63% 12 个月

上海好炬 797,715 1.79% 797,715 1.34% 36 个月

石慧 224,904 0.50% 224,904 0.38% 36 个月

林小勇 186,750 0.42% 186,750 0.31% 36 个月

宋辉 186,750 0.42% 186,750 0.31% 36 个月

合计 44,623,656 100.00% 44,623,656 75.00% --

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股东 - - 14,874,552 25.00% --

合计 - - 14,874,552 25.00% --

总计 44,623,656 100.00% 59,498,208 100.00% --

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 14,880 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东名称 股数（股） 占总股本比例

1 孙正暘 11,034,650 18.54%

2 孙正晗 7,909,900 13.29%

3 李灏江 5,579,073 9.38%

4 孙星炎 5,386,699 9.05%

5 上海森枭 3,942,499 6.63%

6 程永新 3,596,668 6.05%

7 上海僧忠 2,556,198 4.30%

上海新炬网络信息技术股份有限公司   上市公告书

21

序号 股东名称 股数（股） 占总股本比例

8 上海朱栩 1,660,000 2.79%

9 琚泽忠 1,561,850 2.63%

10 上海好炬 797,715 1.34%

合计 44,025,252 74.00%

上海新炬网络信息技术股份有限公司   上市公告书

22

第四节  股票发行情况

一、发行数量

本次发行的发行规模为 14,874,552 股，占本次发行后总股本的 25%，全部为

公司公开发行新股，无老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 37.61 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00 元。

四、发行方式与认购情况

本次发行采用网上按市值申购向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行的方式进行，不进行网下询价和配售。

本次发行网上有效申购数量为 118,165,095,000 股，对应的有效申购倍数约为

7,944.41 倍。网上最终发行数量为 14,874,000 股，网上定价发行的中签率为

0.01258747%，网上投资者缴款认购 14,826,039 股，放弃认购数量 47,961 股。本

次发行网上投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，未达沪市新

股网上申购单位 1,000 股的余股为 552 股，保荐机构（主承销商）包销股份的

数量合计为 48,513 股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 55,943.19 万元，全部为公开发行新股募集。立信